52Nº 31, Brasília, quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024

PORTARIA-GMD Nº 37, DE 07 FEVEREIRO DE 2024
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regimentais e nos termos do Ato da Mesa Diretora n.º 179/2023, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o(s) seguinte(s) Requerimento(s) de Sessão Solene:

Requerimento Autoria                                        Assunto

1085/2024 Dep. Fábio Felix Requer a realização de Sessão Solene para a
entrega do Prêmio Marielle Franco.

1086/2024 Dep. Fábio Felix
Requer a realização de Sessão Solene de
Comemoração dos 30 anos do Grupo
Estruturação.

1088/2024 Dep. Martins Machado
Requer a realização de Sessão Solene para
Homenagear os Cronistas Esportivos pelos
serviços prestados ao Desporto do DF.

1090/2024 Dep. Jaqueline Silva
Requer a realização de Sessão Solene  em
homenagem ao Aniversário da Região
Administrativa de Santa Maria – RA XIII.

1092/2024 Dep. Hermeto
Requer a realização da Sessão Solene em
comemoração ao aniversário de 34 anos do
Riacho Fundo I.

1093/2024 Dep. Hermeto Requer a realização da Sessão Solene em
comemoração aos 63 anos do Park Way.

1094/2024 Dep. Jorge Vianna
Requer a realização de Sessão Solene, em
Homenagem ao Dia Mundial de Combate ao
Câncer.

1096/2024 Dep. Thiago Manzoni
Requer a realização de Sessão Solene para
lançamento da Frente Parlamentar em Defesa da
Vida desde a concepção.

1097/2024 Dep. Jorge Vianna Requer a realização de Sessão Solene, externa,
em homenagem ao 50º aniversário do HRT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAUJO
Secretário-Geral/Presidência

JOÃO TORRACCA JUNIOR
Secretário-Executivo/Vice-Presidência

EDSON PEREIRA BUSCACIO JUNIOR
Secretário-Executivo/Primeira-Secretaria

ANDRE LUIZ PEREZ NUNES

Secretário-Executivo/Segunda-Secretaria

RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA

Secretário-Executivo/Terceira-Secretaria

Documento assinado eletronicamente por RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA - Matr.

53Nº 31, Brasília, quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024

21481, Secretário(a)-Executivo(a), em 07/02/2024, às 10:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretário(a)-
Executivo(a), em 07/02/2024, às 16:31, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JOAO TORRACCA JUNIOR - Matr. 24072, Secretário(a)-
Executivo(a), em 07/02/2024, às 16:44, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por EDSON PEREIRA BUSCACIO JUNIOR - Matr.
23836, Primeiro(a)-Secretário(a), em 07/02/2024, às 16:48, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAUJO - Matr.
24067, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 07/02/2024, às 17:44, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1534486 Código CRC: 7DE78812.